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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battistt, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cedice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Jmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.88] a5 .

ORDINATIVO DI PAGAMENTO'

GESTIONE ESERCIZIQ

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2019

1.724 16/10/2019 150,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

BASTONE SALVATORE S.r.l.

VIA FRATELLI MATTEI 1

73048 NARDQ' (LE)
Partita IVA: 03715860759 C.F. 03715860759

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

centocinquanta e xx / 100

BCC DI LEVERANO AG. DI NARDO'

CC 13.07.0001;

IBAN: IT90T0860379820000000304214

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 001344 del 30/05/2019

PAGAMENTO FATTURE N.

001344 CIG Z1C2821B36

IMPORTO LORDO _ 150,00
TOTALE RITENUTE ' 0,00
IMPORTO 150,00

CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORYO LORDO 150,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

ONTABILITA'
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 1023096543

Data SDI: 07/06/2019 14:54
Formato Trasmissione: FPR12

BASTONE SALVATORE S.RL.

VIA F.LLI MATTEI ZL, 1

73048 - NARDO' - LE - IT

P.IVA: IT03715860759

Cod. Fiscale: 03715860759

Regirne fiscale: RF01 {Regime ordinario}

AMAT - TARANTO S.P.A.
VIA C.BATTIST], 657

74100 - TARANTO - TA - IT
P.VA: ITO0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Cedice Ufficio: SWKJPTT

| Dati Fattura

£

~Natura Documento - | Numero

i

“ | importo Totals -

Fattura 001344

EUR 165,00

"“Dqugsia”i

g AT

RO

- H - - s
Adicolo : ¢ ... -Descrizione

00160 SERVIZIO AUTOSPURGO A CHIAMATA

Ord. 185-19 Data Ord. 2013-04-17 CIG Z1C2821B36

NR 1

150,00

150,00

" Datl Rispilogo r——— T
- Natura/Esigibilita IVA™ -~ : v lingoribile v Imposta

S (scissione dei pagamenti)

150,00

.mqﬂi;iorgi'Pa'gamef?f? -

Pagamento completo

Bonifico 2019-06-30 -

EUR 150,00

MH0TOE60372820000000304214

Dati Trasmittente: TO5006900962 - Progressive Invio: wsxd

Versione Style 2.5
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Id SB1:1023096543 Data SDI: 07/06/2019 14:54
+ Format Trasnissione: FPR12

" Deitinatario

- BASTONE SALVATORE S.RL. . AMAT - TARANTO S.P.A

| VIA F.LLI MATTEI ZI, 1 ' VIA C.BATTIST), 657

: 73048 - NARDO - LE - T | 74100 - TARANTO - TA- IT
| P.IVA: [T03715860759 + P.IVA: TT00146330733

| Cod. Fiscale: 03715860759  Cod. Fiscale: 00148330733
. Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario} i Codice Uficio: SWKJPTT

Impurto Totale

e T 2T e e e e e E S b s i 5 i mae o o ST IR

' EUR 165,00

i 00180 SERVIZIO AUTOSPURGO A CHIAMATA
: Ord. 185-12 Data Ord. 2019-04-17 CIG Z1C2821B35

Dat R&epz!ago

Natura]i‘ﬂgsblllta I\IA

T s e P

tmpombiie .

150,00

ﬁ S {scissione dei pagamenti)

i Pagamento completo

Bonifico 2019-06-30 - | EUR 150,00 }BCC LEVERANO - AG. NARDC! [TO0T0860378820000000304214

Dati Trasmittente: [TO5008900962 - Progressivo Invio: wex

Versione Style 2,5
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R tfbastone

1di2

Oggetto: R: tf bastone

Mittente: emiliano sammarco <dm.idrovie@amat.ta.it>

Data: 06/09/2019 20.06

A: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>, "contrattiamat@amat.ta.it"
<contrattiamat@amat.ta.it>

Dai controlii effettuati ia fattura di bastone risulta veritiera ,perché in quel giorno per esigenza delle casse piene di
ambo le motonavi eseguimmo lo spurgo in pil

inviato da Posta per Windows 10

Da: Comandante motonave

Inviato: venerdi 6 settembre 2019 13:15

A: Ufficio Contratti

Cc: Direttore macchina idrovie; mino.mustich@libero.it
Oggetto: Re: tf bastone

Buongiorno,

ho girato la mail al DM Sammarco e, non appena si liberera da incombenti/urgenti manutenzioni sui
motori, sara sua cura rispondere, trattandosi di fatture relative a giorni in cui 'altro Direttore di Macchina
non era ancora in servizio, & preferibile che sia il DM Sammarco a rispondere.

Cordiali saluti,

Com.te Egidio D'IPPOLITO

Da: Ufficio Contratti

Inviato: giovedi 5 settembre 2019 10.10
A; Comandante motonave

Oggetto: tf bastone

Al fine di porre a pagamento le ft allegate, si chiede copia dei rapportini sia degli interventi a chiamata,
sia dei tre interventi settimanali programmati. |
Saluti

Ufficio acquisti

-—-—- Messaggio originale -——--
Oggetto:scansione
Data:Thu, 5 Sep 2019 10:07:21 +0200
Mittente:<contrattiamat@amat.ta.it>
A<contrattiamat@amat.ta.it> .
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